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W lewym górnym rogu pieczęć podłuŜna  
o treści: Rada Miejska w Lądku Zdroju 
 
                  Protokół nr III/XII/10 
    z sesji Rady Miejskiej w Lądku Zdroju 
    z dnia 17 grudnia 2010 r. 
 
 
 
 
I/1. Sesję rozpoczęto o godz. 9.00, a zakończono o godz. 10.10. Miejsce obrad: sala 
konferencyjna UMiG w Lądku Zdroju. 
Obradom przewodniczył: Przewodniczący Rady Miejskiej: Leszek Pazdyk. 
Przewodniczący powitał Burmistrza Kazimierza Szkudlarka, radnych, mieszkańców, 
pracowników. 
Przewodniczący poinformował, Ŝe sesja została zwołana na wniosek radnych w celu 
powołania przewodniczących i wiceprzewodniczących komisji. 
I/2. Porządek obrad. 

1. Otwarcie sesji. 
2. Ustalenie porządku obrad. 
3. Podjęcie uchwał w sprawach: 
a/ powołania przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej, 
b/ powołania przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji Statutowe, 
c/ powołania przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji Uzdrowiskowej, 
Zdrowia i Turystyki, 
d/ powołania przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji Edukacji, Kultury  
i Sportu, 
e/ powołania przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji Mienia Komunalnego, 
f/ powołania przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji BudŜetu i Finansów, 
4. Zamknięcie obrad. 
 
Ad. pkt. 3. Podjęcie uchwał w sprawach: 
 
a/ powołania przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej 
Radny Stanisław Skrobotun poinformował, Ŝe komisja wnioskuje o powołanie na 
przewodniczącą komisji radną Monikę Miszczyńską, a na wiceprzewodniczącego radnego 
Zbigniewa Wiernusza. 
 
Przewodniczący Rady poddał pod glosowanie w/w. 
 
W wyniku głosowania przy 14 głosach „za” i 1 „wstrzymującym Rada podjęła uchwałę nr 
III/6/10, która stanowi załącznik do protokołu z sesji. 
 
b/ powołania przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji Statutowej, 
 
Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały powołujący na przewodniczącą komisji 
radną Mirosławę Boduch, a na wiceprzewodniczącego radnego Janusza Sosnę. 
 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
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W wyniku głosowania przy 13 głosach „za” i 2 „wstrzymujących” Rada podjęła uchwałę 
nr III/7/10, która stanowi załącznik do protokołu z sesji. 
 
c/ powołania przewodniczącego i wiceprzewodniczącego komisji Uzdrowiskowej, 
Zdrowia i Turystyki, 
 
Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały powołujący na przewodniczącą komisji 
radnego Dariusza Styczyrza, a na wiceprzewodniczącego radnego Mirosława 
Wojczuka. 
 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
W wyniku głosowania przy 13 głosach „za” i 2 „wstrzymujących” Rada podjęła uchwałę 
nr III/8/10, która stanowi załącznik do protokołu z sesji. 
 
d/ powołania przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji Edukacji, Kultury  
i Sportu, 
 
Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały powołujący na przewodniczącą komisji 
radnego Pawła Bułę, a na wiceprzewodniczącego radną Karolin ę Sierakowską. 
 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
W wyniku głosowania przy 13 głosach „za” i 2 „wstrzymujących” Rada podjęła uchwałę 
nr III/9/10, która stanowi załącznik do protokołu z sesji. 
 
e/ powołania przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji Mienia 
Komunalnego. 
 
 
Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały powołujący na przewodniczącą komisji 
radnego Kazimierza Kubisiaka, a na wiceprzewodniczącego radnego Krzysztofa 
Śliwowskiego, 
 
W wyniku głosowania przy 13 głosach „za” i 2 „wstrzymujących” Rada podjęła uchwałę 
nr III/10/10, która stanowi załącznik do protokołu z sesji. 
 
f/ powołania przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji BudŜetu i 
Finansów, 

 
Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały powołujący na przewodniczącą komisji 
radnego Stanisława Skrobotuna, a na wiceprzewodniczącego radnego Kazimierza 
Kubisiaka, 
 
W wyniku głosowania przy 13 głosach „za” i 2 „wstrzymujących” Rada podjęła uchwałę 
nr III/11/10, która stanowi załącznik do protokołu z sesji. 
 
Przewodniczący Rady Leszek Pazdyk przypomniał o konieczności złoŜenia oświadczeń 
majątkowych, ankiet osobowych i oświadczeń dotyczących sposobu przekazywania diet. 
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Na kolejnej powinien być zatwierdzony w formie uchwały plan pracy Komisji 
Rewizyjnej. Plan pracy Rady Miejskiej na 2011 r. jest w trakcie przygotowywania.  
Są propozycje pracowników, brakuje propozycji od komisji. 
 
Ad. pkt. 4. Zamknięcie obrad. 
 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady ogłosił zamknięcie 
sesji. 
 
Protokółowała: Maria Staszyńska 

  
    W prawym dolnym rogu pieczęć podłuŜna o treści: 
    Przewodniczący Rady Miejskiej: Leszek Pazdyk – podpis nieczytelny 
 
 

Informację wytworzył: Maria Staszyńska 
Informację zweryfikował: Leszek Pazdyk 
Data wytworzenia: 29.12.2010 r. 

 
 


